
Мостиська Друга ЗОШ І-ІІ ступенів 
Витяг із наказу 

20.09.2021                                   с. Мостиська Другі                         №118-о/д 
Про створення атестаційної комісії  
І рівня Мостиська Другої ЗОШ І-ІІ ступенів 
та затвердження її складу 
 

Відповідно до п. п. 2.1., 2.2., 2.6., 2.7. Типового положення про атестацію 
педпрацівників, департаменту освіти і науки Львівської обласної державної 
адміністрації від 14.09.2021 р. №02-02/01/365 «Про проведення атестації 
педагогічних працівників у 2021-2022 навчальному році» статей 29, 30 Закону 
України «Про захист населення від інфекційних хворіб», постанови КМУ України 
від 09.12.2020 №1236 «Про встановлення карантину та запровадження 
обмежувальних протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на 
території України гострої респіраторної хвороби СОVID-19, спричиненої 
коронавірусом SARS-CoV-2» (зі змінами) та з метою недопущення поширення 
інфекційних хворіб, наказу відділу ОКТМС Шегинівської сільської ради від 
17.09.2021р. № 01-07/55 «Про проведення атестації педагогічних працівників у 
закладах освіти в 2021-2022 н.р.», плану роботи школи на 2021-2022 навчальний 
рік, Плану спільних заходів адміністрації школи та АК І рівня Мостиська Другої 
ЗОШ І-ІІ ступенів з проведення атестації педпрацівників у 2021-2022 навчальному 
році, затвердженого наказом від 31.08.2020 №106-о/д, з метою організації та 
проведення атестації педагогічних працівників школи на належному рівні  
 
НАКАЗУЮ: 
1. Створити атестаційну комісію І рівня Мостиська Другої ЗОШ І-ІІ ступенів у 
кількості вісьми осіб. 
2. Затвердити такий персональний склад атестаційної комісії І рівня Мостиська 
Другої ЗОШ І-ІІ ступенів: 
   2.1. О.Москалик – голова атестаційної комісії, директор школи; 
   2.2. М.Місик – заступник голови атестаційної комісії, заступник директора школи 
з навчально-виховної роботи; 
  2.3. С.Солима – секретар атестаційної комісії, вчитель фізики; 
     члени атестаційної комісії: 
   2.4. М.Саламаха – вчитель біології, голова ПК школи; 
   2.5. К.Плахта – вчитель математики; 
   2.6. Г.Салук – практичний психолог;  
   2.7. І.Михасяк – завідувач ЗДО с.Мостиська Другі; 
   2.8. М.Клемра – начальник відділу ОКТМС Шегинівської сільської ради. 
3. Атестаційній комісії І рівня Мостиська Другої ЗОШ І-ІІ ступенів у своїй 
діяльності дотримуватись вимог Типового положення про атестацію 
педпрацівників, Плану спільних заходів адміністрації школи та АК І рівня з 
проведення атестації педагогічних працівників у 2021-2022 навчальному році. 
4. Заступнику директора з НВР М.Місик до 21.09.2021року ознайомити всіх 
педагогічних працівників із змістом даного наказу. 
5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 



                               Директор школи                 О.Москалик 


